



## Kesätervehdys Konttureille ja sukuun tulleille!

Kesä 2013 on sukukokouksen aikaa. Toivon, että näemme Sinut Kontturien Sukuseuran syntysijoilla Ilomantsissa heinäkuun viikonloppuna 26.-27.07. Suunnittelethan kesälomamatkasi niin, että pääset mukaan tapaamaan tuttuja!

### **Perjantai ilta 26.07 Iljalassa**

Aloitamme yhdessä olon vapaamuotoisilla illatsuilla Palvelukeskus Iljalassa. Iljalahan on entinen ortodoksinen pappila, jonka pihapiiri Ilomantsin järven rantamaisemissa tarjoaa ihanteelliset olosuhteet kesäiselle illanvietolle. Sateen sattuessa olemme sisätiloissa. Ohjelmassa on vapaamuotoista seurustelua, soittoa ja laulua iltapalan merkeissä.

### **Lauantai 27.07 Hyvinvointikeskus Toivonlahti (entinen Pääskynpesä)**

Varsinainen sukutapaaminen alkaa lauantaina klo 12.00 lounaalla jota ennen osallistujia pyydetään ilmoittautumaan tilaisuuteen.

Kun kroppa on saatu ravituksi, on hengen ravinnon aika ennen varsinaista Kontturien sukuseuran sukukokousta.

Ilomantsin *kunnan edustaja* toivottaa kokousväen tervetulleeksi, houkuttelee ehkä paluumuuttajaksi ja perustelee miksi kannattaa muuttaa takaisin lapsuuden maisemiin.

Sukumme kävelevä tietosanakirja *Asser Kontturi* valaisee meitä suvun menneisyyden tarinoilla ”Nälkään kuolleet kaskenpolttajat”.

Avioliiton kautta sukuun tullut paikallinen eläkkeellä oleva konstaapeli Reinikainen alias *Arvi Koivuniemi* hauskuuttaa muistelmillaan poliisiuransa vaiheista Ilomantsissa. Arvi on mukana myös runoryhmässä *Impivaaralaiset*, joka antaa esimakua tulevasta syksyn ohjelmistostaan.

Sukumme kuuluva kanteleensoiton virtuoosi *Taneli Kemppi* yllättää kuulijat erikoisella musiikkivalinallaan.

Sukukokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat. Mikäli olet kiinnostunut hallitustyöskentelystä tai sinulla on hyvä ehdokas seuran hallituksen jäseneksi, ole hyvä ja saata se puheenjohtajan tietoon.

Päivän aikana halukkaat voivat ostaa suvun nimikko postimerkkejä ja sukuviirejä eli pöytästandaareja. Arpa-jaiset kuuluvat myös päivän ohjelmaan

Ajankohtaista Pogostalla

Ilomantsin kotisivuilta [www.ilomantsi.fi](http://www.ilomantsi.fi) löydät helpoiten mitä kaikkea kokousviikonloppun aikana Pogostalla on tarjolla.

Olet sydämellisesti tervetullut,

nähdään Ilissä

*Pekka*